SESSIO XXI.

Doctrina de communione sub utraque specie, et parvulorum.	102
Cap. I. Laicos et clericos non confidentes non adstringi iure divino ad communionem sub utraque specie.	103
Cap. II. Ecclesiæ potestas circa dispensationem sacramenti eucharistiæ.	ib.
Cap. III. Totum et integrum Christum, æverum sacramentum sub qualibet specie sumi.	104
Cap. IV. Parvulos non obligari ad communionem sacramentalem.	ib.
Canones IV. De communione sub utraque specie et parvulorum.	103
Decretum de reformatione.	
Cap. I. Episcopi gratis cum ordinibus conferant, tum dimissiones et testimoniales dent, pro quibus eorum ministri nihil prorsus, notarii quod in decreto præinitium est accipiant.	ib.
Cap. II. Arcentur a sacris ordinibus qui non habent unde vivere possint.	105
Cap. III. Ratio distributionis quotidianas agenda præscribitur: consuetudo, qua non residentes nihil vel minus tertia parte fructum percipiunt, laudatur; absentium contentumã punitur.	ib.
Cap. IV. Sacramenta per convenientem sacerdotum numerum exhibeantur. Ratio novas parochias erigendi traditur.	107
Cap. V. Possint episcopi facere uniones perpetuas in casibus a iure permissis.	ib.
Cap. VI. Imperitis rectoribus vicarii cum parte fructuum pro tempore deputentur; in scandale perseverantes privati beneficiis possint.	108
Cap. VII. Episcopi transferant una cum oneribus ecclesiis, quæ nequeunt instaurari, alias vero reparari procurant.	ib.
Cap. VIII. Monasteria commendata, in quibus non viget regularis observantia, et beneficia quæcunque quotannis ab ordinario visitentur.	109
Cap. IX. Quæstorum elemosynarum nomen et usus tollitur. Indulgentias et spirituales gratias ordinarii publicent. Duo de capitulo elemosynas gratis accipiant.	ib.
Indictio futuræ sessionis.	110

SESSIO XXII.

Doctrina de sacrificio missæ.	ib.
Cap. I. De institutione sacrosancti missæ sacrificii.	111
Cap. II. Sacrificium visibile esse propitiatorium pro vivis et defunctis.	112
Cap. III. De missis in honorem sanctorum.	ib.
Cap. IV. De canone missæ.	ib.
Cap. V. De solennibus missæ sacrificii caeremoniis.	113
Cap. VI. De missa, in qua solus sacerdos communicat.	ib.
Cap. VII. De aqua in calice offerendo vino miscenda.	ib.
Cap. VIII. De missa vulgari lingua passim non celebranda, et mysteriis eius populo explicandis.	ib.
Cap. IX. Prelegomenon canonum sequentium.	114
Canones IX. De sacrificio missæ.	ib.
Decretum de observandis et vitandis in celebratione missæ.	115
Decretum de reformatione.	116
Cap. I. Canones de vita et honestate clericorum innovantur.	ib.
Cap. II. Quinam ad cathedrales ecclesias assumendi.	117
Cap. III. Creandæ distributiones quotidianæ ex tertia parte quorumcumque fructuum; portio absentium quibus cedat; certi casus excepti.	118
Cap. IV. In quacunque cathedrali vel collegiata ecclesia maioribus necdum initiati, vocem in capitulo non habeant, quid præstare teneantur ad eas promoti; quive deinceps promovendi.	ib.
Cap. V. Dispensationes extra curiam episcopo committantur, et ab eo examinentur.	ib.
Cap. VI. Circumspecte commutandæ ultimæ voluntates.	119
Cap. VII. Innovatur Cap. Romana de appellationibus in Sexto.	ib.